PAGE

[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров

Петушинского района Владимирской области

	от 08.06.2009
	г. Покров
	                                    №   150

О проведении месячника безопасности людей на водных объектах города Покров в 2009 году
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Покров», Планом основных мероприятий города Покров в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2009 год, в целях предупреждения гибели людей на водных объектах, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести с 09.06.2009 по 30.06.2009 в городе Покров месячник безопасности людей на водных объектах.
2. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению месячника безопасности людей на водных объектах, согласно приложению № 1.
3. Утвердить Положение о проведении месячника безопасности людей на водных объектах, согласно приложению № 2.
4.Утвердить План подготовки и проведения мероприятий месячника безопасности людей на водных объектах (далее – План), согласно приложению №3.
5.Организационному комитету обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных Планом.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно–политической газете «Покров смотрит в будущее».
7. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации без приложений (с приложениями  разместить на официальном Интернет-сайте г. Покров - www.pokrovcity.ru).
8. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

В. М. Рогов